Начальнику
Департамента физической культуры и спорта Чукотского автономного округа
Тихомирову Е.А.
_________________________________________

(Ф.И.О.)

_________________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

_________________________________________

(занимаемая должность, контактный телефон, адрес электронной почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о разрешении на участие на безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 17 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией _________________________________________
______________________________________________________________________
(наименование и адрес некоммерческой организации)
Основной вид деятельности некоммерческой организации которой является____
______________________________________________________________________
(указывается основной вид деятельности некоммерческой организации, форма участия и (или) выполняемые функции, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, иное)

______________________________________________________________________
Форма участия:____________________________________________________
Участие в управлении некоммерческой организацией предполагает возложение следующих функций:_____________________________________________________
______________________________________________________________________
Участие В управлении некоммерческой организацией будет осуществляться на безвозмездной основе, вне пределов служебного времени и не повлечет за собой конфликт интересов при исполнении должностных обязанностей, а также нарушение иных ограничений, запретов и обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ3 «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», другими федеральными законами и нормативными правовыми актами Чукотского автономного округа.

На заседании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента физической культуры и спорта Чукотского автономного округа и урегулированию конфликта интересов намереваюсь (не намереваюсь) присутствовать лично (нужное подчеркнуть).
____________________                       ___________________________________

              (подпись)                                                                                (Ф.И.О.)

«__» __________ 20__ года
Регистрационный номер в журнале регистрации заявлений ___________

Дата регистрации заявления «__» _________ 20__ года

__________________________________(фамилия, инициалы, должность лица, принявшего заявление)